
 

1 
 

PATVIRTINTA 
Tarailių progimnazijos direktoriaus 

                                                                                                                                               laikinai einantis Švietimo centro                  
                                                                                                                                               direktoriaus pareigas 

 2025 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. V-152 
 

TAURAGĖS ŠVIETIMO CENTRO 

 2025 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

Diena Laika
s 

Renginio pavadinimas Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

8 12.00 
 

40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos  
„Dirbtinio intelekto taikymas 
ugdymo procese“  
4-asis modulis 
 

Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazijos informatikos 
mokytoja metodininkė 
S.Macienė,  pradinių klasių 
mokytoja A.Girskytė-
Mockienė 

1 Eur Tauragės 
Martyno Mažvydo 
progimnazija 

Tauragės Martyno 
Mažvydo 
progimnazijos 
mokytojai 
 

14 9.30 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programa 
„Psichologinio atsparumo ir 
pažeidžiamumo tema 
vadovo darbe“ 
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ 

 A.Blandė  Tauragės 
„Šaltinio“ 
progimnazija 

Tauragės rajono TŪM 
mokyklų vadovai ir 
pavaduotojai ugdymui 

20 14.00 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programa 
„Mokytojų lyderystė“, 2 
modulis  
 

Dr. E. Pranckūnienė 
 

 Nuotoliniu būdu Tauragės Žalgirių 
gimnazijos mokytojai 

22 12.00 6 val. seminaras „Kostiumo  Tauragės „Šaltinio“ 1 Eur Tauragės Mokytojai, 

https://www.semiplius.lt/


 

2 
 

mados dizaino istorinė 
raida“ 
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ 
iki 05-20 15.00 val. 

progimnazijos technologijų 
mokytoja ekspertė 
A.Paulauskienė  

„Šaltinio“ 
progimnazija 

dalyvaujantys 
respublikiniame 
drabužių dizaino ir 
įvaizdžio konkurse–
festivalyje „Kūrėjų 
oazė“ 

27 9.30 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programa 
„Sudėtingos situacijos 
darbe: kaip spręsti saugant 
savo emocinę sveikatą“ 
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ 

A.Blandė  Tauragės 
„Šaltinio“ 
progimnazija 

Tauragės rajono TŪM 
mokyklų vadovai ir 
pavaduotojai ugdymui 

 

 
METODINĖ VEIKLA 

 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

5 13.30 Rajono 5 - 8 klasių mokinių lietuvių 

kalbos olimpiados (diktanto) darbų 

vertinimas 

Tauragės 

„Šaltinio“ 

progimnazija 

Vertinimo komisijos 

nariai 

R.Valančienė, Tauragės 

švietimo centras 

6 13.00 Rajono 1-2 klasių mokinių dailiojo rašto 

konkurso „Auksinė plunksna“ darbų 

vertinimas 

Tauragės 

Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

Vertinimo komisijos 

nariai 

R.Valančienė, Tauragės 

švietimo centras 

 
 

OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 
(RENGINIAI MOKINIAMS) 

 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


 

3 
 

5 13.00 Rajono 5 - 8 klasių mokinių lietuvių 

kalbos olimpiada (diktantas) 

Tauragės „Šaltinio“ 

progimnazija 

Užregistruoti 5-8 

klasių mokiniai 

B.Mozurkevičienė, 

Tauragės „Šaltinio“ 

progimnazija  

6 12.00 Rajono 1-2 klasių mokinių dailiojo 

rašto konkursas „Auksinė plunksna“ 

Tauragės Jovarų 

pagrindinė mokykla 

Užregistruoti 1-2 

klasių mokiniai 

R. Šion, S. Puteikienė, 

V.Vaišvilaitė, A. 

Beitnerytė, J.Girulienė, 

Tauragės Jovarų 

pagrindinės mokykla 

7 11.00  Rajoninis 1–4 klasių mokinių meninio 
skaitymo konkursas  

Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazijos 
didžioji salė 

Užregistruoti 1–4 
klasių 
mokiniai 

N. Piliukaitienė 
A. Girskytė – Mockienė 
T. Kavaliauskienė 
N. Kaluževičienė  
A. Bambalienė, 
Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazija 

8 13.00 Integruota istorijos ir karjeros ugdymo  
popietė „Mokėsi amatą – turėsi 
pamatą“ 

Tauragės krašto 
muziejaus  
Norkaičių tradicinių 
amatų ir etnokultūros 
centras 

Rajono mokyklų 
5-8 klasių 
komandos 

I.Sausienė,  
V.Candarienė, 
Tauragės Jovarų 
pagrindinė mokykla 

8 14.00 Respublikos mokinių kūrybinių darbų 
konkurso-parodos „Iš pasakų 
skrynios...“ uždarymas 

Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazijos 
didžioji 

Bendrojo ugdymo 
mokyklų ir 
neformaliojo 
ugdymo 
įstaigų mokiniai 

V. Venckienė,  
D. Danienė, 
E. Norušienė,  
D. Poškienė, 
J. Petkuvienė,   
Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazija 

15 12.00 Projekto „Po Čiurlionio žvaigžde“ 
respublikinio  kūrybinių darbų 
konkurso „Kelionė per spalvų, formų 
ir garsų pasaulį“ paroda, laureatų 
apdovanojimai 

Tauragės „Aušros“ 
progimnazija 

Konkurso 
laureatai  

V.Karbauskienė, 
L.Kivilienė,  
Tauragės „Aušros“ 
progimnazija 

22 10.00 Rajono ikimokyklinio amžiaus vaikų 
saugaus eismo šventė-konkursas 

Tauragės lopšelis-
darželis „Ąžuoliukas“ 

Užregistruotos 
ikimokyklinio 

V.Paulauskienė, 
R.Stasytienė, 



 

4 
 

„Raudona – stok, geltona – lauk, žalia 
– per gatvę drąsiai trauk“ 

amžiaus vaikų 
komandos 

R.Kumpienė, 
R.Maziliauskienė, 
R.Lekienė, M.Jončienė, 
A.Rudienė,  
Tauragės lopšelis-
darželis „Ąžuoliukas“ 

22 11.00 Rajoninė mokinių konferencija 
„Kūrybiškas antrinių žaliavų 
panaudojimas mokykloje“ 

Kaupių k. 4, Žygaičių 
sen., Tauragės 

Užregistruoti 
dalyviai 

L.Baliutavičienė, 
Tauragės Jovarų 
pagrindinė mokykla 

22 12.00 Respublikinis drabužių dizaino ir 
įvaizdžio konkursas–festivalis „Kūrėjų 
oazė“ 

Tauragės ,,Šaltinio“ 
progimnazija 

Respublikos 
mokyklų 1-12 
klasių mokiniai 

A.Paulauskienė, 
Tauragės ,,Šaltinio“ 
progimnazija 

28 9.45-
10.30 

Atvira rajoninė integruota lietuvių 
kalbos, dailės, matematikos, 
informacinių technologijų pamoka 4a 
ir 5c kl. „Vytautės Žilinskaitės knygų 
takais“ 
 

Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazijos 
biblioteka 
 

Lietuvių kalbos ir 
literatūros, 
pradinio ugdymo 
mokytojai 

V. Milkintienė 
L. Bredelienė 
V. Venckienė  
V. Baltrušaitienė 
S. Macienė,  
Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazija 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 
 

 
  

TAURAGĖS REGIONINIO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO 
 2025 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

Diena 

 

 

Laikas 

 

Renginio pavadinimas ir temos 

 

 

Dalyvauja 

 

Gamtamokslinė 

laboratorija 

Tvaraus vystymosi, 

žaliosios ir 

alternatyviosios 

energetikos laboratorija 

 

Mechatronikos/IT 

laboratorija 

 

2 8.30-9.15  Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego Spike 
„Essential“  

Šilutės Pamario progimnazija, 3 
kl. (21mok.),mokyt.D.Žygaitienė 

9.30-10.15  Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego Spike 
„Essential“  

10.30-11.15  Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego Spike 
„Essential“  

Šilutės Pamario progimnazija, 4 
kl. (22 mok.), mokyt. 
V.Chockevičienė 

11.30-12.15  Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego Spike 
„Essential“  



 

6 
 

9.00-11.00 Tiriamasis darbas „Kad 
eksperimentas būtų 
sėkmingas - 
pipetavimas“  

  Šilalės Simono Gaudėšiaus 
gimnazija, 9 kl. (15 mok.), 
mokyt.  D. Gailienė 

11.15-13.15 Tiriamasis darbas 
„Vario sulfato molinės 
koncentracijos 
nustatymas 
kolorimetriniu metodu“ 

  

5 9.00-9.45 Edukacija „Cheminė 
mozaika - ikriukai“ 

  Tauragės Tarailių progimnazija, 
1 kl. (15 mok.), mokyt. 
V.Candarienė 

10.45-11.30  Tvarumo edukacija 
„Tvarumo ir energijos 
paslaptys“  

 

10.30-12.30 Tiriamasis darbas 
„Dažų elektroforezė“ 

  Šilalės r. Pajūrio Stanislovo 
Biržiškio gimnazija, 12 kl.15 
mok.), mokyt.J. Alminienė 

10.30-11.00 Pažintinis vizitas Pažintinis vizitas Pažintinis vizitas Tauragės r. sav. + delegacija iš 
Portugalijos ir Suomijos (apie 
10 žm.) 

11.00-11.45  Edukacija „Kodėl laivai 
neskęsta“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 5 kl. (24 mok.) 

12.00-12.45  Edukacija „Kodėl laivai 
neskęsta“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 



 

7 
 

16.00-18.00 Tiriamasis darbas „Kad 
eksperimentas būtų 
sėkmingas - 
pipetavimas“ 

  Tauragės suaugusiųjų 
mokymosi centras, 
V.Motėkaitienė, 
A. Vaičiūnienė 

6 8.00-10.00 Tiriamasis darbas 
„Dažų elektroforezė“ 

  Tauragės profesinio rengimo 
centras, 10 kl. (14 mok.) 
mokyt.V.Jucikė 

8.30-9.15  Edukacija „Kodėl laivai 
neskęsta“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 5 kl. (26 mok.) 

9.30-10.15  Edukacija „Kodėl laivai 
neskęsta“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

10.50-11.35 TŪM programa 
„Vandens kelias“ 

  Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 3-4 kl. (24 mok.)  

11.35-12.20 TŪM programa 
„Vandens kelias“ 

  

13.00-13.45   Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego Spike 
„Essential“ 

Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija, 3 kl. (23 mok.), 
mokyt. R.Krapavickienė 

14.00-14.45   Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego Spike 
„Essential“ 

7 8.30-10.30 Tiriamasis darbas 
„Klimato kaita“  

  Tauragės profesinio rengimo 
centras, 10 kl. (14 mok.) 
mokyt.V.Jucikė 

8.30-9.15  Edukacija „Kodėl laivai 
neskęsta“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 5 kl. (27 mok.) 

9.30-10.15  Edukacija „Kodėl laivai 
neskęsta“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 



 

8 
 

„Prime“ 

10.50-11.35 TŪM programa 
„Vandens kelias“ 

  Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija, 3-4 kl. (24 mok.) 

11.35-12.20 TŪM programa 
„Vandens kelias“ 

  

16.00-18.00  Tiriamasis darbas „Kad 
eksperimentas būtų 
sėkmingas - pipetavimas“ 

 Tauragės suaugusiųjų 
mokymosi centras, 11 kl. (5 
mok.), mokyt.A. Vaičiūnienė 

8 8.30-9.15 Edukacija „Vanduo ir 
tirpumas“ 

Fizikos edukacija 
,,Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai“ 

 Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 4 kl. (12 mok.) 
mokyt.V.Šimaitienė 

9.30-10.15 Edukacija „Vanduo ir 
tirpumas“ 

Fizikos edukacija 
,,Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai“ 

  

11.00-11.45   Edukacija „Konstruok ir 
lenktyniauk“ 

Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 1 kl. (14 mok.), 
mokyt.R.Kaminskaitė 

13.00-13.45 Edukacija „Nematomas 
pasaulis“ 

Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

 Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija 3 kl. (25  mok.) 
mokyt. R.Gavėnienė 14.00-14.45 Edukacija „Nematomas 

pasaulis“ 
Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

 

9 
 

8.20-9.05 Edukacija „Cheminė 
mozaika - ikriukai“ 

  Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 1 kl. (14 mok.) 
mokyt.L.Vaitkuvienė 8.20-8.40   Jungtinė edukacija 

„Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

8.40-9.05  Jungtinė edukacija 
„Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

 

9.20-10.25 Edukacija „Cheminė 
mozaika - ikriukai“ 

  

9.20-9.45   Jungtinė edukacija 
„Energijos ir mechanikos 



 

9 
 

paslapčių labirintais“ 

9.45-10.05  Jungtinė edukacija 
„Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

 

10.30-11.15   Edukacija „Pirmieji 
programavimo žingsniai 
su Micro:bit „Emocijos ir 
garsas“ 

Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro 
Stulginskio gimnazija, 6 kl.(15 
mok.), mokyt.V. Daunoras 

 13.00-14.30 Tiriamasis darbas „Kad 
eksperimentas būtų 
sėkmingas - 
pipetavimas“ 

  Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 8 kl. (14 mok.), 
mokyt. D. Ramanauskienė 

10 11.00  Žygis „Kodas žalias“  Užsiregistravę dalyviai 

12 
 

8.00-10.00   Tiriamasis darbas 
„Vario sulfato molinės 
koncentracijos 
nustatymas 
kolorimetriniu metodu“ 

   Tauragės Versmės gimnazija, 
11 kl.(7 mok.) (TB1), mokyt. 
S.Radžiūnienė 

8.30-9.15  Edukacija „Magnetų 
pasaulyje“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Essential“ 

Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 4 kl.mokyt.J.Gerulienė 

9.30-10.15  Edukacija „Magnetų 
pasaulyje“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Essential“ 

10.30-11.15 Edukacija 
„Mikroorganizmai pro 
objektyvą“ 

 Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 6 kl. (22 mok.) 

11.30-12.15 Edukacija 
„Mikroorganizmai pro 
objektyvą“ 

 Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

13.00-15.00  Fizikos tiriamasis darbas 
„Vaivorykštė delne: 
šviesos spalvų sandaros 

 Raseinių r. Ariogalos gimnazija, 
9 kl. (14 mok.), 
mokyt.L.Siliūnienė 



 

10 
 

analizė ir praktinis 
pritaikymas‘‘  

13.00-15.00 Tiriamasis darbas 
„Augalų pigmentų 
atskyrimas 
plonasluoksnės 
chromatografijos būdu“  

  Raseinių r. Ariogalos gimnazija, 
8 kl. (14 mok.), mokyt.J. 
Klimienė 

13 8.30-9.15 Edukacija 
„Mikroorganizmai pro 
objektyvą“ 

 Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 6 kl. (27 mok.) 

9.30-10.15 Edukacija 
„Mikroorganizmai pro 
objektyvą“ 

 Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

9.00-9.45  Fizikos edukacija 
„Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai“ 

 Pagėgių sav. Vilkyškių 
Johaneso Bobrovskio 
gimnazija, 3 kl. (14 mok.), 
mokyt.E.Jurkšaitienė 10.00-10.45  Edukacija „Magnetų 

pasaulyje“ 
 

10.30-11.15   Edukacija „Konstruok ir 
lenktyniauk“ 

Raseinių Viktoro Petkaus 
progimnazija, 2 kl. (24 mok.), 
mokyt. R.Mockuvienė 

11.30-12.15   Edukacija „Konstruok ir 
lenktyniauk“ 

10.50-11.35 TŪM programa 
„Vandens kelias“ 

  Tauragės „Aušros“ 
progimnazija, 3-4 kl.(24 mok.) 

11.35-12.20 TŪM programa 
„Vandens kelias“ 

  

14.00-16.00 Tiriamasis darbas 
„Augalų pigmentų 
atskyrimas 
plonasluoksnės  
chromatografijos būdu“ 

  Tauragės „Versmės“ gimnazija, 
9 kl. (12 mok.), 
mokyt.S.Radžiūnienė 

14.00-16.00  Tvarumo tiriamasis darbas 
„Vandens elektrolizerio 

 Tauragės „Versmės“ gimnazija, 
9 kl. (12 mok.), mokyt.L.Lileikytė 



 

11 
 

charakteristikų tyrimas“ 

15.30-17.00   Edukacija „Vektorinės 
vizualizacijos kelionė 
nuo ekrano iki 
medžiagos“ 

Tauragės suaugusiųjų 
mokymosi centras, mokyt. R. 
Skrodenienė, R. Šliažienė 

14 8.30-9.15 Edukacija 
„Mikroorganizmai pro 
objektyvą“ 

 Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 6 kl. (22 mok.) 

9.30-10.15 Edukacija 
„Mikroorganizmai pro 
objektyvą“ 

 Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

10.50-1.35 TŪM programa 
„Vandens kelias“ 

  Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 3-4 kl. (24 mok.) 

11.35-12.20 TŪM programa 
„Vandens kelias“ 

  

15 9.00-11.00    FabLab edukacija 
„Vektorinės 
vizualizacijos kelionė: 
nuo ekrano iki 
medžiagos“ 

Tauragės profesinio rengimo 
centras, 10 kl. (15 mok.), 
mokyt.R. Remeikienė 

9.00-9.45   Tvarumo edukacija 
„Šiuolaikiniai tvarūs 
elektros energijos 
gaminimo būdai“  

  Šilutės pirmoji gimnazija, 9 kl. 
(14 mok.), mokyt. D.Tamošaitė 

9.00-12.00 Tiriamasis darbas 
„Dažų elektroforezė“ 

  Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro 
Stulginskio gimnazija, 11 kl.(15 
mok.), mokyt.L. Martinavičienė 

13.00-13.45 Edukacija „Nematomas 
pasaulis“  

Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

 Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija, 3 kl. (23 mok.) 
mokyt. R. Skrodenienė 14.00-14.45 Edukacija „Nematomas 

pasaulis“  
Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

 

16 8.00-8.45 Edukacija „Spalvų 
šokis“ 

  Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 1 kl. (24 mok.) 



 

12 
 

8.00-8.25   Jungtinė edukacija 
„Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

mokyt.L.Gudaitienė 

8.00-8.45  Jungtinė edukacija 
„Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

 

8.55-9.40 Edukacija „Spalvų 
šokis“ 

  

8.55-9.20   Jungtinė edukacija 
„Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

9.20-9.40  Jungtinė edukacija 
„Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

 

10.30-13.30 Tiriamasis darbas 
„Medžiagų kelionė 
ląstelėje“ 

  Šilalės r. Pajūrio Stanislovo 
Biržiškio gimnazija, 12 kl..(15 
mok.), mokyt. J. Alminienė 

10.00-10.45  Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Kelionė į 
Šiaurės ašigalį“ 

Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija, 4  kl. (22 mok.), 
mokyt. A.Girskytė - Mockienė 

10.55-11.45  Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Kelionė į 
Šiaurės ašigalį“ 

13.00-13.45  Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Kelionė į 
Šiaurės ašigalį“ 

Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija, 3 kl. (22 mok.), 
mokyt.V. Bušeikienė 

13.55-14.40  Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Kelionė į 
Šiaurės ašigalį“ 

19 9.00-11.00 Tiriamasis darbas 
„Mielių lenktynės“  

  Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro 
Stulginskio gimnazija, 8,9, 10 



 

13 
 

11.15-13.15 Tiriamasis darbas 
„Vario sulfato molinės 
koncentracijos 
nustatymas 
kolorimetriniu metodu“ 

  kl.(15 mok.), mokyt. D. Gailienė 

9.00-9.45   Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Kelionė į 
Šiaurės ašigalį“  

Tauragės „Aušros“ progimnazija 
4 kl. (22 mok.) R. Dautarienė 

10.00-10.45   Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Kelionė į 
Šiaurės ašigalį“  

13.00-13.45  Tvarumo edukacija 
„Tvarumo ir energijos 
paslaptys“  

Edukacija „Konstruok ir 
lenktyniauk“ 

Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija, 1 kl. (24 mok.), 
mokyt.  N.Kaluževičienė   

14.00-14.45  Tvarumo edukacija 
„Tvarumo ir energijos 
paslaptys“  

Edukacija „Konstruok ir 
lenktyniauk“ 

20 8.00-8.45  Edukacija „Tvarumo ir 
energijos paslaptys“ 

Edukacija „Konstruok ir 
lenktyniauk“ 

Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija,  1 kl. (24 mok.), 
G. Gudynienė 

8.55-9.40  Edukacija „Tvarumo ir 
energijos paslaptys“ 

Edukacija „Konstruok ir 
lenktyniauk“ 

10.50-11.35 TŪM programa 
„Vandens kelias“ 

  Tauragės r.Skaudvilės 
gimnazija, 3-4 kl. (24 mok.) 

11.35-12.20 TŪM programa 
„Vandens kelias“ 

  

14.00-15.00  Tiriamasis darbas 
„Cheminė mozaika - 
ikriukai“ 

  Tauragės „Versmės“ gimnazija, 
9 kl. (12 mok.), 
mokyt.S.Radžiūnienė 

14.00-16.00  Tvarumo tiriamasis darbas 
„Vandens elektrolizerio 

 Tauragės Versmės gimnazija, 9 
kl. (12 mok.), mokyt.L.Lileikytė 



 

14 
 

charakteristikų tyrimas“ 

21 9.00-11.00 Tiriamasis darbas 
„Nemakščių vandens 
kokybė“, „Kristalų 
mikropasaulis“ 

  Raseinių r. Nemakščių Martyno 
Mažvydo gimnazija, 9 kl. (12 
mok.) mokyt. Ž. Kalėjutė  

9.00-9.45  Tvarumo edukacija 
„Tvarumo ir energijos 
paslaptys“ 

 Edukacija „Kelionė į 
Šiaurės ašigalį“ 

Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija, 2 kl.(22 mok.), 
mokyt.T.Kavaliauskienė 

10.00-10.45  Tvarumo edukacija 
„Tvarumo ir energijos 
paslaptys“ 

 Edukacija „Kelionė į 
Šiaurės ašigalį“ 

22 9.00-11.00 Tiriamasis darbas 
„Augalų pigmentų 
atskyrimas 
plonasluoksnės 
chromatografijos būdu“ 

  Raseinių r. Ariogalos gimnazija 
7 kl. (14 mok.) mokyt. 
Ž.Kalėjutė 

9.00-11.00  Fizikos tiriamasis darbas 
,,Vaivorykštė delne: 
šviesos spalvų sandaros 
analizė ir praktinis 
pritaikymas‘‘ 

 Raseinių r. Ariogalos gimnazija 
7 kl.(14 mok.), 
mokyt.L.Siliūnienė 

13.00-13.45 Edukacija „Nematomas 
pasaulis“  

 Edukacija „Kelionė į 
Šiaurės ašigalį“ 

Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija, 2 kl. (24 mok.), 
mokyt.I.Urbanavičienė  

14.00-14.45 Edukacija „Nematomas 
pasaulis“  

 Edukacija „Kelionė į 
Šiaurės ašigalį“ 

23 9.00-9.45 Edukacija „Cheminė 
mozaika - ikriukai“ 

  Tauragės r. Žygaičių gimnazija, 
9 kl. (15 mok.), mokyt.A. Eidikis 

10.15-11.00 Edukacija 
„Mikroorganizmai pro 
objektyvą“ 

 Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 6 kl. (26 mok.) 



 

15 
 

11.15-12.00 Edukacija 
„Mikroorganizmai pro 
objektyvą“ 

 Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

 13.00-15.00 Tiriamasis darbas 
„Kristalų 
mikropasaulis“ 

Tvarumo tiriamasis darbas 
„Vėjo energijos savybės ir 
parametrai“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego Spike 
„Prime“ rungtynės“ 

 Radviliškio r. Baisogalos 
gimnazija, 7-8 kl. (45 mok.), 
mokyt.L.Bagdonienė 

26 8.00-10.00 Tiriamasis darbas 
„Magnio molinės 
masės nustatymas 
atvirkštinio titravimo 
metodu“ 

  Tauragės Versmės gimnazija, 
11 kl.(7 mok.), mokyt. 
S.Radžiūnienė 

8.00-12.00  Tiriamasis darbas 
„Sukamojo judėjimo 
tyrimas“  

 Tauragės Versmės 
gimnazija,11 kl. (5 mok.), 
mokyt. L.Lileikytė 

13.00-17.00  Tiriamasis darbas 
„Sukamojo judėjimo 
tyrimas“ 

 

27 8.00-8.45 Edukacija „Spalvų 
šokis“ 

  Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 1 kl. (22 mok.) 
mokyt.V.Platakienė 8.00-8.25  Jungtinė edukacija 

„Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

 

8.00-8.45   Jungtinė edukacija 
„Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

8.55-9.40 Edukacija „Spalvų 
šokis“ 

  

8.55-9.20  Jungtinė edukacija 
„Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

 

9.20-9.40   Jungtinė edukacija 
„Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

10.00-10.45   Tvarumo edukacija  Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro 



 

16 
 

„Šiuolaikiniai tvarūs 
elektros energijos 
gaminimo būdai“ 

Stulginskio gimnazija, 5 kl. (15 
mok.),mokyt.L. Martinavičienė 

10.00-10.45 Edukacija 
„Mikroorganizmai pro 
objektyvą“ 

 Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 6 kl. (26 mok.) 

11.00-11.45 Edukacija 
„Mikroorganizmai pro 
objektyvą“ 

 Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

14.00-16.00 Tiriamasis darbas 
„Magnio molinės 
masės nustatymas 
atvirkštinio titravimo 
metodu“ 

  Tauragės Versmės gimnazija, 
11 kl.(7 mok.), mokyt. 
S.Radžiūnienė 

28 8.30-10.30 Tiriamasis darbas 
„Augalų pigmentų 
atskyrimas 
ploniasluoksnės 
chromatografijos būdu“ 

 Edukacija „Pasiruošimas 
darbui su Mikrovaldikliu 
Arduino UNO“ 

Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 8 kl. (24 mok.) 

10.45-12.45 Tiriamasis darbas 
„Augalų pigmentų 
atskyrimas 
ploniasluoksnės 
chromatografijos būdu“ 

 Edukacija „Pasiruošimas 
darbui su Mikrovaldikliu 
Arduino UNO“ 

29 9.00-9.45 Edukacija „Vanduo ir 
tirpumas“ 

  Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro 
Stulginskio gimnazija, 6 kl.(15 
mok.), mokyt.L. Martinavičienė 

10.15-11.00 Edukacija „Nematomas 
pasaulis“ 

 Edukacija „Kelionė į 
Šiaurės ašigalį“ 

Šilutės Pamario progimnazija, 3 
kl. (23 mok.) mokyt. 
A.Miklovienė 11.15-12.00 Edukacija „Nematomas 

pasaulis“ 
 Edukacija „Kelionė į 

Šiaurės ašigalį“ 

30 8.30-10.30 Tiriamasis darbas 
„Augalų pigmentų 
atskyrimas 

 Edukacija „Pasiruošimas 
darbui su Mikrovaldikliu 
Arduino UNO“  

Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 8 kl. (24 mok.) 



 

17 
 

ploniasluoksnės 
chromatografijos būdu“ 

10.45-12.45 Tiriamasis darbas 
„Augalų pigmentų 
atskyrimas 
ploniasluoksnės 
chromatografijos būdu“ 

 Edukacija „Pasiruošimas 
darbui su Mikrovaldikliu 
Arduino UNO“  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

18 
 

TAURAGĖS PEDAGOGINĖS - PSICHOLOGINĖS PAGALBOS 
 2025 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
 

Diena Laikas Veikla Vieta Atsakingi 

 
Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, 
mokytojų, specialistų konsultavimas bei 
metodinė pagalba 
 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 
tauragesppt@gmail.com arba 

tel. +37069805630 

PPT 
specialistai 

 
Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Psichologo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 
vaida.maciuliene@sctaurage.lt 

arba tel. +37069805630 

Vaida 
Mačiulienė, 
psichologė 

 
Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Psichologo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

jolanta.daugaliene@sctaurage.lt 
arba tel. +37069805630 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

 
Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Švietimo pagalbos/konsultacijos 
(specialiojo pedagogo) teikimas tėvams
   

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 
lina.visockiene@sctaurage.lt 

arba tel. +37069805630 

Lina 
Visockienė, 

spec. 
pedagogė 

 

 
Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Švietimo pagalbos/konsultacijos 
(logopedo) teikimas tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 
silvija.jankuviene@sctaurage.lt 

arba tel. +37069805630 

Silvija 
Jankuvienė, 

logopedė 

Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Socialinio pedagogo konsultacijos 
teikimas vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

inga.stoniene@sctaurage.lt 
arba tel. +37069805630 

Inga Stonienė, 
soc. pedagogė 

Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Surdopedagogo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Vaida 
Baršienė, 

surdopedagogė 

Gegužės 5, 13.45-16.45  Tarailių progimnazija Jolanta 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:vaida.maciuliene@sctaurage.lt
mailto:jolanta.daugaliene@sctaurage.lt
mailto:lina.visockiene@sctaurage.lt
mailto:silvija.jankuviene@sctaurage.lt
mailto:inga.stoniene@sctaurage.lt
mailto:tauragesppt@gmail.com


 

19 
 

12, 19,26 d. Mokymai priešmokyklinio ir pradinio 
ugdymo mokytojams pagal programą 
STEP-M. 

(dalyvauja Tarailių 
progimnazijos iš anksto 

suformuota mokytojų grupė) 

Daugalienė, 
psichologė 

Gegužės 7d. 18.00-20.30 

 
Darnios tėvystės mokymai pagal STEP 
programą 6-12 m. vaikus auginantiems 
tėvams 

PPT 
(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę tėvai, vietų 
skaičius ribotas) 

 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Gegužės 8d. 17.30-20.00 

 
Darnios tėvystės mokymai pagal STEP 
programą 0-5 m. vaikus auginantiems 
tėvams 

PPT 
(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę tėvai, vietų 
skaičius ribotas) 

 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Gegužės 2, 
9, 16, 23,30 

d. 
15.00-16.00 

 
Bendravimo grupė paaugliams „Savas“. 

PPT 
(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę mokiniai, vietų 
skaičius ribotas) 

 tel. +37061476253 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Gegužės 3d. 13.00 
Popietė su tarptautinio jaunimo judėjimo 
„Sniego gniūžtė“ buvusiu koordinatoriu 
Lietuvoje Jack Erwin. 

PPT 
(dalyvauja paauglių bendravimo 

grupė „SAVAS“) 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Gegužės 5d.  11.00-14.00 

Edukacinis užsiėmimas pagal projektą 
„Raktas į sėkmę – pozityvi įtrauktis“, 
bendradarbiaujant su Maltos ordino 
pagalbos tarnyba ir Jovarų pagrindine 
mokykla 

Norkaičių amatų centras 
(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę mokiniai, vietų 
skaičius ribotas) 

 

Lina 
Visockienė, 
specialioji 
pedagogė 

Gegužės 9d. 13.00 
Metodinis susitikimas su Šeimos 
gerovės centro atvejo vadybininkais ir 
socialiniais darbuotojais. 

Šeimos gerovės centras PPT 
specialistai 

Gegužės 
22d. 

Tikslinama 

Dienos stovykla įgyvendinant projektą 
„SAVAS II“, bendradarbiaujant su 
Tauragės jaunimo ir jaunimo 
organizacijų sąjunga „Tauragės 
apskritasis stalas“. 

Tauragės švietimo centras 
(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę 14-17 m. 
mokiniai, vietų skaičius ribotas) 

 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Gegužės 13.00-14.00 Edukacinis užsiėmimas pagal projektą Tauragės kultūros centras Lina 



 

20 
 

22d.  „Raktas į sėkmę – pozityvi įtrauktis“, 
bendradarbiaujant su Maltos ordino 
pagalbos tarnyba ir Jovarų pagrindine 
mokykla 

(dalyvauja iš anksto 
užsiregistravę mokiniai, vietų 

skaičius ribotas) 
 

Visockienė, 
specialioji 
pedagogė 

 
 
 

 

 

 


